فهرست منابع

۱. قرآن کریم؛
۲. ابن ابی الحدید، عزالدین ابو حامد، شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد ابو الفضل ابراهیم، افست: دار احیاء الکتب العربیة، مؤسسه اسماعیلیان، قم، بی تا؛
۳. ابن الجوی، جمال الدین ابو الفرج عبدالرحمن بن علی، المنتظم فی تواریخ الملوک و الأمم، تحقیق: سهیل زکار، دار الفکر، بیروت، ۱۴۱۵ هـ ق/ ۱۹۹۵ م؛
۴. ابن بابویه، ابو جعفر محمد بن علی بن الحسین بن موسی [شیخ صدوق]، علل الشرائع، مقدمه: سید محمد صادق بحر العلوم، دار البلاغه، بیروت، بی تا؛
۵. ابن خلکان، ابو العباس شمس الدین احمد بن محمد بن ابی بکر، وفيات الأعیان و أنباء أبناء الزمان، تحقیق: احسان عباس، دار الثقافة، بیروت، بی تا؛
۶. ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری، دار بیروت، بیروت، ۱۴۰۵ هـ ق/ ۱۹۸۵ م؛
۷. ابن شعبه حرانی، ابو محمد حسن بن علی بن حسین، تحف العقول عن آل الرسول صلی الله علیهم، تصحیح و تعلیق: علی اکبر غفاری، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین قم، قم، ۱۴۰۴ هـ ق/ ۱۳۶۳ هـ ش، چاپ دوم؛
۸. ابن شهر آشوب سروی، ابن شهر آشوب سروی، ابو جعفر رشید الدین محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، تصحیح و تعلیق: سید هاشم رسولی محلاتی، علامه، قم، بی تا؛

۹. ابن عبدربه اندلسی، احمد بن محمد، *العقد الفريد*، تحقیق: مفید محمد قمیحه عبدالمجید ترحینی، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۰۷ هـ ق/ ۱۹۸۷ م، چاپ سوم؛
۱۰. ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء حافظ اسماعیل بن عمر، *البدایة و النهایة*، تحقیق: احمد ابوملحم، علی نجیب عطوی، فؤاد سید، مهدی ناصرالدین، علی عبدالساتر، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۰۷ هـ ق/ ۱۹۸۷ م، چاپ سوم؛
۱۱. ابن منظور، محمد بن مکرم، *مختصر تاریخ دمشق لابن عساکر*، تحقیق: احمد راتب حموش، محمد ناجی عمر، ابراهیم صالح، دار الفکر، دمشق، ۱۹۸۸ م، چاپ اول؛
۱۲. ابونعیم اصفهانی، حافظ احمد بن عبدالله، *حلیة الأولیاء و طبقات الأصفیاء*، دار الکتب العربی، بیروت (به همراه دارالریان للتراث، قاهره)، ۱۴۰۷ هـ ق/ ۱۹۸۷ م، چاپ پنجم؛
۱۳. إربلی، ابوالحسن علی بن عیسی بن ابوالفتح، *کشف الغمة فی معرفة الأئمة*، دار الاضواء، بیروت، بی تا؛
۱۴. پیشوائی، مهدی، *سیره پیشوایان*، مؤسسه تحقیقاتی و تعلیماتی امام صادق (ع)، قم، ۱۳۷۴ هـ ش، چاپ دوم؛
۱۵. تستری، محمد تقی، *قاموس الرجال*، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین قم، قم، ۱۴۱۹ هـ ق، چاپ اول؛
۱۶. تمیمی، ابوالعرب محمد بن احمد بن تمیم، *کتاب المحن*، تحقیق: یحیی وهیب جبوری، دارالعرب الاسلامی، بیروت، ۱۴۰۸ هـ ق/ ۱۹۸۸ م، چاپ دوم؛
۱۷. خزان قمی رازی، ابوالقاسم علی بن محمد بن علی، *کفایة الأثر فی النّصّ علی الأئمة الإثنی عشر*، تحقیق: عبداللطیف حسینی کوه کمری خوئی، بیدار، قم، ۱۴۰۱ هـ ق؛
۱۸. دوانی، علی، *مفاخر اسلام*، امیرکبیر، تهران، ۱۳۶۲ هـ ش، چاپ اول؛
۱۹. زهبی، شمس الدین محمد بن احمد بن عثمان، *تاریخ الإسلام و وقیات المشاهیر و الأعلام*، تحقیق: عمر عبدالسلام تدمری، دارالکتب العربی، بیروت، ج حوادث سنه ۸۱-۱۰۰، ۱۴۱۱ هـ- ۱۹۹۰ م، الطبعة الأولى، ج حوادث سنه ۱۲۱-۱۴۱۱، ۱۴۰/ ۱۹۹۱ م، الطبعة الثانية؛
۲۰. همو، *سیر أعلام النبلاء*، تحقیق و مستخرج احادیث: شعیب أرنؤوط، مؤسسه الرسالة، بیروت، ۱۴۱۲ هـ ق/ ۱۹۹۲ م، چاپ هشتم؛

٢١. سید بن طاووس، رضی الدین علی بن موسی، *المجتبى من الدعاء المجتبى*، تحقیق: صفاء الدین بصری، مجمع البحوث الاسلامیة، مشهد، ١٤١٣ هـ/ق/ ١٩٩٣ م، چاپ اول؛
٢٢. شهیدی، سید جعفر، *زندگانی علی بن الحسین (ع)*، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران، ١٣٦٥ هـ ش، چاپ اول؛
٢٣. طبری، ابو جعفر محمد بن جریر، *تاریخ الطبری*، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت، بی تا؛
٢٤. کلینی رازی، ابو جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق، *الکافی*، تصحیح و تعلیق: علی اکبر غفاری، دارالکتب الاسلامیة، تهران، ج ١، تابستان ١٣٦٢، چاپ پنجم و ج ٢ زمستان ١٣٦٥، چاپ چهارم و ج ٤ بهار ١٣٦٧، چاپ سوم؛
٢٥. مزنی، جمال الدین ابو الحجاج یوسف، *تهذیب الکمال فی أسماء الرجال*، مقدمه: سهیل زکار، تحقیق: احمد علی عبید، حسن احمد آغا، دار الفکر، بیروت، ١٤١٤ هـ/ق/ ١٩٩٤ م؛
٢٦. مسعودی هذلی، ابو الحسن علی بن حسین بن علی، *التنبیه و الإشراف*، دار و مکتبة الهلال، بیروت، ١٤٢١ هـ/ق/ ٢٠٠٠ م؛
٢٧. همو، *مروج الذهب و معادن الجواهر*، شرح و مقدمه: مفید محمد قمیحة، دارالکتب العلمیة، بیروت، ١٤٠٦ هـ/ق/ ١٩٨٦ م، چاپ اول؛
٢٨. مغربی، ابو حنیفه نعمان بن محمد تمیمی مغربی، *شرح الأخبار فی فضائل الأئمة الأطهار*، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت، ١٤٢٧ هـ/ق/ ٢٠٠٦ م، چاپ دوم؛
٢٩. مفید، ابو عبد الله محمد بن محمد بن نعمان عکبری بغدادی، *الإرشاد فی معرفة حجج الله علی العباد* (سلسلة مؤلفات شیخ مفید)، تحقیق: مؤسسة آل البيت (ع) ل تحقیق التراث، دار المفید، بیروت، ١٤١٤ هـ/ق/ ١٩٩٣ م، چاپ دوم؛
٣٠.